

財團法人光電科技工業協進會

資產負債預計表

中華民國 110 年 12 月 31 日

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增(減)數		說 明
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	
資 產							
流動資產	120,391	75.15	122,196	75.54	(1,805)	(1.48)	
現金及約當現金	115,195	71.91	118,436	73.22	(3,241)	(2.74)	
應收帳款淨額	2,400	1.50	1,250	0.77	1,150	92.00	
其他應收款	351	0.22	450	0.28	(99)	(22.00)	
預付費用	1,780	1.11	1,540	0.95	240	15.58	
其他流動資產	665	0.41	520	0.32	145	27.88	
不動產及設備	39,072	24.39	39,341	24.32	(269)	(0.68)	
土地	35,155	21.94	35,155	21.73	-	-	
房屋及建築	3,743	2.34	3,977	2.46	(234)	(5.88)	
運輸設備	20	0.01	60	0.04	(40)	(66.67)	
辦公設備	154	0.10	149	0.09	5	3.36	
其他資產	734	0.46	216	0.14	518	239.81	
存出保證金	734	0.46	216	0.14	518	239.81	
資產合計	160,197	100.00	161,753	100.00	(1,556)	(0.96)	
負 債							
流動負債	8,630	5.39	10,186	6.30	(1,556)	(15.28)	
應付票據	300	0.19	19	0.01	281	1478.95	
其他應付款	1,664	1.04	1,664	1.03	-	-	
預收款項	1,536	0.96	3,273	2.02	(1,737)	(53.07)	
其他流動負債	5,130	3.20	5,230	3.24	(100)	(1.91)	
負債合計	8,630	5.39	10,186	6.30	(1,556)	(15.28)	
淨 值							
基金	62,520	39.02	62,520	38.65	-	-	
創立基金	53,000	33.08	53,000	32.77	-	-	
捐贈基金	9,520	5.94	9,520	5.88	-	-	
累積餘絀	89,047	55.59	89,047	55.05	-	-	
淨值合計	151,567	94.61	151,567	93.70	-	-	
負債及淨值合計	160,197	100.00	161,753	100.00	(1,556)	(0.96)	

財團法人光電科技工業協進會

收支營運預計表

中華民國 110 年度

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增(減-)數		說 明
	金額	%	金額	%	金額	%	
收入	34,981	100.00	63,473	100.00	(28,492)	(44.89)	
業務收入	34,261	97.94	62,600	98.62	(28,339)	(45.27)	
委託計畫收入	8,106	23.17	7,500	11.82	606	8.08	
展覽業務收入	14,405	41.18	16,700	26.31	(2,295)	(13.74)	
培訓課程收入	2,500	7.15	3,400	5.36	(900)	(26.47)	
會員服務收入	3,500	10.00	2,500	3.94	1,000	40.00	
推廣服務收入	3,750	10.72	24,000	37.80	(20,250)	(84.38)	
廣告贊助收入	2,000	5.72	8,500	13.39	(6,500)	(76.47)	
業務外收入	720	2.06	873	1.38	(153)	(17.53)	
利息收入	720	2.06	873	1.38	(153)	(17.53)	
其他收入	-	-	-	-	-	-	
成本與費用	34,981	100.00	67,094	105.70	(32,113)	(47.86)	
業務成本	34,981	100.00	67,094	105.70	(32,113)	(47.86)	
營運管理費用	19,980	57.12	21,130	33.29	(1,150)	(5.44)	
委託計畫成本	5,751	16.44	5,250	8.27	501	(9.54)	
展覽業務成本	6,030	17.24	13,514	21.29	(7,484)	(55.38)	
培訓課程成本	1,550	4.43	1,800	2.84	(250)	(13.89)	
會員服務成本	350	1.00	1,000	1.57	(650)	(65.00)	
推廣服務成本	1,120	3.20	20,300	31.98	(19,180)	(94.48)	
廣告贊助成本	200	0.57	4,100	6.46	(3,900)	(95.12)	
業務外費用	-	-	-	-	-	-	
財務費用	-	-	-	-	-	-	
其他費用	-	-	-	-	-	-	
本期賸餘(短絀-)	0	0.00	(3,621)	(5.70)	3,621	(100.00)	